BOY Tf © CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN TAT MUI HONG TW Poc 1ap - T do - Hanh phic
S6:55 /BVTMH Ha Noi, ngay 22thdng 4 nam 2026

THU MOI BAO GIA
V/v: Chao gid Module quang, day nhay quang va ban inox.

Kinh guri: Céc Cong ty cung cap hang héa

Bénh vién Tai Mii Hong Trung wong xin gui téi Quy Céng ty 101 chao tran
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Néu Quv Cong ty quan tdm. Bénh vién tran trong kinh mdi Quy Cong ty tham gia \JRUNG UC

trong.

Bénh vién c6 ké hoach mua sam Module quang, ddy nhay quang va ban ino
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bdo gid cung cap hang héa, cu thé nhu sau:

1. Yéu cau: Bang bdo gid ¢ cdc thong tin sau:

TT Noi dung Ponvi| Sélwong | Pongia | Thanh Tién

Module quang

. Module Cisso GLC - XS - MMD Bs 6
SFP transceiver MMF 850 - nm, '
DOM, 500m
Day nhay quang LC/UPC-

2 | LC/UPC OM3 MMDX | Soi 8
Do dai 3m
Ban gap inox o 6
KT:(1400x800x750)

Cong
Thué VAT 8%
Tong Cong

Bing chit: .............

Gia tri hang hoa di bao gom thué va cic loai phi
2. Thoi gian gii bdo gid: Tir ngdy g thong bdo dén trude 16h30 ngay
29/01/2026.



3. Dia diém giri bdo gi4: Phong Van the - Benh vién Tai Mii Hong Trung uong,
s6 78 Pudng Giai Phéng, Phudng Kim Lién, Thanh ph6 Ha Noi.
Dién thoat: 024 38686050

Tran trong cam on! ..ee”"

Noi nhdn: KT: GIA’M D({C
- Nhu trén; GIAM DOC

- Giam doc Bénh vién (dé béo cdo);
- Luu VT.




